Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande – FAZPREV
Avenida Cedro, 507 – Eucaliptos – Fazenda Rio Grande – Paraná – Cep:83.820-004

Telefone: 41 3608-0954       CNPJ 05.145.721/0001-03

PREGÃO PRESENCIAL 002/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 471/2018

ERRATA DO EDITAL

O Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande – FAZPREV, através

do seu PREGOEIRO, auxiliado pela EQUIPE DE APOIO, nomeados pela Portaria nº.

007/2017, torna público para conhecimento dos interessados, que foi realizada a

correção no Edital de Licitação do Pregão Presencial nº 002/2018, assim como se segue:

ERRATA 1:

SUPRIMIR a exigência do item:

- Anexo I -  Termo de Referência – item 2.6 – Suprimido

ERRATA 2:

SUPRIMIR a exigência do item:

- Cláusula Sétima, parágrafo primeiro, F da Minuta do Contrato - Suprimido

Considerando não ter havido alteração que enseje prazos maiores para formulação

das propostas, conforme o que estabelece o artigo 21, §4º da Lei Federal n° 8.666/93, a

data de abertura permanece inalterada, ou seja, dia 11/01/2019.

Ficam mantidas as demais condições.

Fazenda Rio Grande, 18 de dezembro de 2018.

DIONATAN MATOS DOS SANTOS
Pregoeiro